[image: ]

Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ТШÖКТÖМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 23 января 2024 года    					                                           № 10 - р

О назначении ответственного за
сбор сведений о кадровой потребности

1. [bookmark: _GoBack]Назначить начальника отдела экономического развития В.М. Крючкова ответственным за сбор сведений о кадровой потребности организаций и взаимодействие с Министерством экономического развития, промышленности и транспорта Республики Коми в рамках формирования прогноза потребности отраслей экономики и социальной сферы Республики Коми в квалифицированных кадрах.
2. Возложить на ответственное лицо обязанность по размещению информации о начале работы по сбору данных по кадровой потребности на официальных сайтах и публичных страницах администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте.

Заместитель руководителя администрации
муниципальгого района «Сыктывдинский»                                                         П.В. Карин
image1.jpeg